

Janów, 25.09.2017

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

DOTYCZY „DOSTAWA GAZU PROPAN DO CELÓW GRZEWCZYCH DLA ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO W JANOWIE” ZP/ 5 /2017

ZAPYTANIE 1. Proszę o przesłanie skanu mapy do celów projektowych z przybitą pieczęcią rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń ppoż.?

ODPOWIEDŹ: Skan mapy w załączeniu.

ZAPYTANIE 2. Jaka jest ilość gazomierzy i czy któreś z nich są Państwa własnością?

ODPOWIEDŹ: Obecnie posiadamy 2 gazomierze z gniazdem do telemetrii, które są własnością szkoły. W budynku socjalno-dydaktycznym w październiku br. będzie zainstalowany 1 gazomierz, który będzie własnością szkoły. 1 zainstalowany gazomierz nie jest własnością szkoły.

ZAPYTANIE 3. Czy przy szafkach gazowych znajdują się już reduktory i jaki jest ich rodzaj? Czy ewentualnie w zakresie ogłoszonego przetargu należy uwzględnić także ich montaż (np. reduktor I i II stopnia, jaki model)?

ODPOWIEDŹ: W szafkach gazowych znajdują się reduktory II stopnia. Przy zbiornikach gazowych znajdują się reduktory I stopnia. Wszystkie reduktory są własnością szkoły.

ZAPYTANIE 4. Czy istniejące obecnie w tej samej lokalizacji zbiorniki mają rejestrację w UDT ?

ODPOWIEDŹ: Obecne zbiorniki gazowe są zarejestrowane w UDT.

Dyrektor Zespołu Szkół CKR
w Janowie

mgr Sylwia Anna Sadłowska